CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

PORTARIA N°072/16

JULIO CESAR PORTELA, Presidente da Câmara
Municipal de Itapevi, usando de suas atribuições legais, resolve NOMEAR
o senhor Marco Antonio Moreno, portador do RG 14.977.595, para exercer
no Gabinete do vereador Paulo Rogiério de Almeida, o cargo de Assessor
Parlamento, referência 1, criado pela Resolução 015 de 29/10/2013
regulamentado pela Lei n° 2.205 de 29/10/2013 e alterações, do quadro de
servidores da Câmara Municipal de Itapevi.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 22 de março
de 2016.

JULIO

RTELA
Presidente

PublicaIaiia Superintendnçia das Coordenadorias da Câmara
Municipal de Itapçi/s 22 dias do mês 4 março de 2016.

1

SünI*intendeL1fe das Coordenadorias

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.cainaraitapevisp.gov.br